



NOVA RUSSAS-CE, 31 de janeiro de 2019.

AO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP04/19**, cujo objeto é **O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referencia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues até 10 (dez) dias a partir da data de recebimento da ordem de Compra.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	400	R\$ 0,80	R\$ 320,00
2	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
3	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
4	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
5	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
6	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 75MM	KRONA	UND	50	R\$ 15,50	R\$ 775,00
7	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 85MM	KRONA	UND	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00
8	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 110MM	KRONA	UND	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
VALOR LOTE 01						R\$ 4.422,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



LOTE 02

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN65/DE75MM	TIGRE	UND	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
2	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN75/DE85MM	TIGRE	UND	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
3	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN 100/DE110MM	TIGRE	UND	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
4	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN140/DE160MM	TIGRE	UND	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
5	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 200MM	TIGRE	UND	40	R\$ 12,60	R\$ 504,00
6	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 250MM	TIGRE	UND	40	R\$ 20,60	R\$ 824,00
7	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150MM	TIGRE	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
8	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200MM	TIGRE	UND	40	R\$ 7,80	R\$ 312,00
9	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250MM	TIGRE	UND	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
10	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 300MM	TIGRE	UND	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
VALOR LOTE 02						R\$ 4.455,00

LOTE 03

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 32MM	ALTRI	UND	6	R\$ 130,50	R\$ 783,00
2	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 40MM	ALTRI	UND	6	R\$ 138,20	R\$ 829,20
3	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 50MM	ALTRI	UND	6	R\$ 141,00	R\$ 846,00
4	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 60MM	ALTRI	UND	10	R\$ 186,50	R\$ 1.865,00
5	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 75MM	ALTRI	UND	6	R\$ 239,00	R\$ 1.434,00
6	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 85MM	ALTRI	UND	6	R\$ 263,30	R\$ 1.579,80
7	BOIA HIDRAULICA ALTA VAZÃO BITOLA 110MM	ALTRI	UND	6	R\$ 293,30	R\$ 1.759,80
VALOR LOTE 03						R\$ 9.096,80

LOTE 04

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CAPS SOLDAVEL DE 20MM	KRONA	UND	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
2	CAPS SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	300	R\$ 0,80	R\$ 240,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja PINTU'S o shopping da construção



3	CAPS SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
4	CAPS SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
5	CAPS SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	60	R\$ 6,10	R\$ 366,00
6	CAPS SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	60	R\$ 10,10	R\$ 606,00
7	CAPS SOLDAVEL DE 75MM	KRONA	UND	30	R\$ 22,15	R\$ 664,50
8	CAPS SOLDAVEL DE 85MM	KRONA	UND	20	R\$ 49,65	R\$ 993,00
9	CAPS SOLDAVEL DE 110MM	KRONA	UND	20	R\$ 102,90	R\$ 2.058,00
10	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 20MM	KRONA	UND	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
11	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	KRONA	UND	30	R\$ 2,15	R\$ 64,50
12	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,60	R\$ 108,00
13	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	KRONA	UND	30	R\$ 12,20	R\$ 366,00
14	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	KRONA	UND	30	R\$ 13,30	R\$ 399,00
15	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	KRONA	UND	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
16	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	KRONA	UND	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00
17	CAPS ROSCAVEL BRANCO DE 85MM	KRONA	UND	10	R\$ 29,30	R\$ 293,00
VALOR LOTE 04						R\$ 7.342,00

LOTE 05

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	COLAR DE TOMADA DE 32X25MM	KRONA	UND	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
2	COLAR DE TOMADA DE 40X25MM	KRONA	UND	50	R\$ 8,40	R\$ 420,00
3	COLAR DE TOMADA DE 50X25MM	KRONA	UND	50	R\$ 12,10	R\$ 605,00
4	COLAR DE TOMADA DE 60X25MM	KRONA	UND	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00
5	COLAR DE TOMADA DE 75X25MM	KRONA	UND	40	R\$ 16,40	R\$ 656,00
6	COLAR DE TOMADA DE 85X25MM	KRONA	UND	40	R\$ 17,85	R\$ 714,00
7	COLAR DE TOMADA DE 110X25MM	KRONA	UND	50	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
VALOR LOTE 05						R\$ 4.670,00

LOTE 06

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 25MM	KRONA	UND	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
2	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 32MM	KRONA	UND	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



3	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 40MM	KRONA	UND	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
4	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 50MM	KRONA	UND	40	R\$ 11,20	R\$ 448,00
5	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 60MM	KRONA	UND	40	R\$ 25,70	R\$ 1.028,00
6	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 75MM	KRONA	UND	20	R\$ 33,30	R\$ 666,00
7	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 85MM	KRONA	UND	20	R\$ 50,90	R\$ 1.018,00
8	CURVA SOLDAVEL DE 45° DE 85MM	KRONA	UND	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
9	CURVA SOLDAVEL DE 90° DE 110MM	KRONA	UND	20	R\$ 139,60	R\$ 2.792,00
VALOR LOTE 06						R\$ 7.722,00

LOTE 07

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA LONGA PBA DN140MM/DE160MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	6	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
2	CURVA LONGA PBA DE 200MM MARROM	KRONA	UND	6	R\$ 276,60	R\$ 1.659,60
3	CURVA LONGA PBA DE 250MM MARROM	KRONA	UND	4	R\$ 343,30	R\$ 1.373,20
4	CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 100MM	KRONA	UND	20	R\$ 35,30	R\$ 706,00
5	CURVA LONGA OCRE/ESGOTO DE 150MM	KRONA	UND	20	R\$ 48,30	R\$ 966,00
6	CURVA LONGA P/ CANO BRANCO/ESGOTO DE 100MM	KRONA	UND	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
7	CURVA LONGA P/CANO BRANCO/ESGOTO DE 200MM	KRONA	UND	10	R\$ 56,30	R\$ 563,00
VALOR LOTE 07						R\$ 6.941,80

LOTE 08

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CRUZETA PBA DE 50MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	10	R\$ 79,30	R\$ 793,00
2	CRUZETA PBA DE 60MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	10	R\$ 84,65	R\$ 846,50
3	CRUZETA PBA DE 75MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	10	R\$ 144,90	R\$ 1.449,00
4	CRUZETA PBA DE 85MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	10	R\$ 156,60	R\$ 1.566,00
5	CRUZETA PBA DE 110MM C/ ANÉIS	KRONA	UND	6	R\$ 281,00	R\$ 1.686,00
6	CRUZETA PBA DN 140/160MM	KRONA	UND	4	R\$ 373,30	R\$ 1.493,20
VALOR LOTE 08						R\$ 7.833,70

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000
CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



LOTE 09

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	JOELHO LR DE 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00
2	JOELHO LR DE 25MM	KRONA	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
3	JOELHO SOLDAVEL DE 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
4	JOELHO SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00
5	JOELHO SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00
6	JOELHO SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
7	JOELHO SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	50	R\$ 8,15	R\$ 407,50
8	JOELHO SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
9	JOELHO SOLDAVEL DE 75MM	KRONA	UND	20	R\$ 68,65	R\$ 1.373,00
10	JOELHO SOLDAVEL DE 85MM	KRONA	UND	20	R\$ 91,90	R\$ 1.838,00
11	JOELHO SOLDAVEL DE 110MM	KRONA	UND	10	R\$ 161,30	R\$ 1.613,00
VALOR LOTE 09						R\$ 8.496,50

LOTE 10

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	JUNTA GIBault 160MM PVC ROXO PARA 170MM PVC AZUL	FUNDAÇÃO	UND	60	R\$ 386,65	R\$ 23.199,00
2	JUNTA GIBault 150MM PVC	FUNDAÇÃO	UND	12	R\$ 369,65	R\$ 4.435,80
3	JUNTA GIBault 120MM AMIANTO PARA 110MPVC C/ANEIS	FUNDAÇÃO	UND	30	R\$ 203,30	R\$ 6.099,00
4	JUNTA GIBault 60MM PVC	FUNDAÇÃO	UND	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
5	JUNTA GIBault 75MM AMIANTO P/ 60MM PVC C/ ANEIS	FUNDAÇÃO	UND	24	R\$ 159,65	R\$ 3.831,60
6	JUNTA GIBault 95MM AMIANTO P/85MM PVC C/ANEIS	FUNDAÇÃO	UND	24	R\$ 177,00	R\$ 4.248,00
7	JUNTA GIBault 110MM/CA	FUNDAÇÃO	UND	24	R\$ 189,65	R\$ 4.551,60
8	JUNTA GIBault 75MM/CA	FUNDAÇÃO	UND	24	R\$ 144,65	R\$ 3.471,60
VALOR LOTE 10						R\$ 53.412,60

LOTE 11

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE CORRER DE 25MM	KRONA	UND	300	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja PINTU'S o shopping da construção



2	LUVA DE CORRER DE 32MM	KRONA	UND	150	R\$ 16,65	R\$ 2.497,50
3	LUVA DE CORRER DE 40MM	KRONA	UND	60	R\$ 18,40	R\$ 1.104,00
4	LUVA DE CORRER DE 50MM	KRONA	UND	120	R\$ 22,10	R\$ 2.652,00
5	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	240	R\$ 31,50	R\$ 7.560,00
6	LUVA DE CORRER DE 75MM PBA C/ ANÉIS	KRONA	UND	60	R\$ 18,65	R\$ 1.119,00
7	LUVA DE CORRER DE 85MM PBA C/ ANÉIS	KRONA	UND	60	R\$ 27,30	R\$ 1.638,00
8	LUVA DE CORRER DE 110MM PBA ANÉIS	KRONA	UND	60	R\$ 32,65	R\$ 1.959,00
9	LUVA DE CORRER DE 160MM PBA C/ ANÉIS	KRONA	UND	90	R\$ 146,65	R\$ 13.198,50
10	LUVA DE CORRER DE 200MM PBA C/ ANÉIS	KRONA	UND	6	R\$ 173,30	R\$ 1.039,80
11	LUVA DE CORRER DE 250MM PBA C/ ANÉIS	KRONA	UND	6	R\$ 209,90	R\$ 1.259,40
12	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DN150/DE170MM	TIGRE	UND	24	R\$ 113,30	R\$ 2.719,20
13	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 200MM	TIGRE	UND	6	R\$ 227,65	R\$ 1.365,90
14	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 250MM	TIGRE	UND	6	R\$ 357,65	R\$ 2.145,90
15	LUVA DE CORRER DEFOFO AZUL DE 300MM	TIGRE	UND	6	R\$ 631,30	R\$ 3.787,80
16	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 100MM	KRONA	UND	10	R\$ 10,70	R\$ 107,00
17	LUVA DE CORRER P/ TUBO BRANCO/ESGOTO DE 200MM	KRONA	UND	10	R\$ 65,90	R\$ 659,00
18	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 100MM	KRONA	UND	20	R\$ 34,90	R\$ 698,00
19	LUVA DE CORRER P/CANO OCRE/ESGOTO DE 150MM	KRONA	UND	20	R\$ 54,40	R\$ 1.088,00
VALOR LOTE 11						R\$ 49.718,00

LOTE 12

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA LR DE 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
2	LUVA LR 25MM	KRONA	UND	800	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
3	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 25MM	KRONA	UND	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
4	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 32MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,45	R\$ 103,50
5	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 40MM	KRONA	UND	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
6	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 50MM	KRONA	UND	20	R\$ 7,60	R\$ 152,00
7	LUVA BRANCA ROSCAVEL DE 60MM	KRONA	UND	20	R\$ 12,70	R\$ 254,00
8	LUVA DE F.G DE 25MM	TUPY	UND	24	R\$ 10,30	R\$ 247,20
9	LUVA DE F.G DE 32MM	TUPY	UND	60	R\$ 13,15	R\$ 789,00
10	LUVA DE F.G DE 40MM	TUPY	UND	90	R\$ 15,60	R\$ 1.404,00
11	LUVA DE F.G DE 50MM	TUPY	UND	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
12	LUVA DE F.G DE 60MM	TUPY	UND	120	R\$ 35,90	R\$ 4.308,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



13	LUVA DE F.G DE 75MM	TUPY	UND	12	R\$ 62,60	R\$ 751,20
14	LUVA DE F.G DE 85MM	TUPY	UND	12	R\$ 60,65	R\$ 727,80
VALOR LOTE 12						R\$ 14.040,70

LOTE 13

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 25MM	TUPY	UND	12	R\$ 32,55	R\$ 390,60
2	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 32MM	TUPY	UND	12	R\$ 30,35	R\$ 364,20
3	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 40MM	TUPY	UND	12	R\$ 49,30	R\$ 591,60
4	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 50MM	TUPY	UND	12	R\$ 56,60	R\$ 679,20
5	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 60MM	TUPY	UND	12	R\$ 124,65	R\$ 1.495,80
6	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 75MM	TUPY	UND	12	R\$ 213,90	R\$ 2.566,80
7	LUVA DE UNIÃO DE F.G DE 85MM	TUPY	UND	12	R\$ 274,90	R\$ 3.298,80
8	LUVA SOLDAVEL DE 20MM	KRONA	UND	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
9	LUVA SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	1.000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
10	LUVA SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00
11	LUVA SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
12	LUVA SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	300	R\$ 5,15	R\$ 1.545,00
13	LUVA SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	500	R\$ 14,30	R\$ 7.150,00
VALOR LOTE 13						R\$ 21.547,00

LOTE 14

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	NIPEL DE F.G DE 25MM	TUPY	UND	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
2	NIPEL DE F.G DE 32MM	TUPY	UND	24	R\$ 7,50	R\$ 180,00
3	NIPEL DE F.G DE 40MM	TUPY	UND	24	R\$ 8,90	R\$ 213,60
4	NIPEL DE F.G DE 50MM	TUPY	UND	36	R\$ 13,95	R\$ 502,20
5	NIPEL DE F.G DE 60MM	TUPY	UND	48	R\$ 22,00	R\$ 1.056,00
6	NIPEL DE F.G DE 75MM	TUPY	UND	12	R\$ 53,00	R\$ 636,00
7	NIPEL DE F.G DE 85MM	TUPY	UND	12	R\$ 54,00	R\$ 648,00
VALOR LOTE 14						R\$ 3.295,80

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



LOTE 15

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	PLUGUE ROSCAVEL DE 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 0,55	R\$ 27,50
2	PLUGUE ROSCAVEL DE 25MM	KRONA	UND	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
3	PLUGUE ROSCAVEL DE 32MM	KRONA	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
4	PLUGUE ROSCAVEL DE 40MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
5	PLUGUE ROSCAVEL DE 50MM	KRONA	UND	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
6	PLUGUE ROSCAVEL DE 60MM	KRONA	UND	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
VALOR LOTE 15						R\$ 565,50

LOTE 16

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 25MMX20MM	KRONA	UND	200	R\$ 0,45	R\$ 90,00
2	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 32MMX25MM	KRONA	UND	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
3	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 40MMX25MM	KRONA	UND	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
4	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 40MMX32MM	KRONA	UND	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00
5	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 50MMX25MM	KRONA	UND	60	R\$ 3,85	R\$ 231,00
6	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 50X32MM	KRONA	UND	50	R\$ 4,95	R\$ 247,50
7	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 50MMX40MM	KRONA	UND	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
8	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 60MMX25MM	KRONA	UND	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
9	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 60MMX32MM	KRONA	UND	100	R\$ 8,45	R\$ 845,00
10	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 60MMX40MM	KRONA	UND	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00
11	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 60MMX50MM	KRONA	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
12	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 75MMX60MM	KRONA	UND	50	R\$ 14,70	R\$ 735,00
13	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 75MMX25MM	KRONA	UND	50	R\$ 12,65	R\$ 632,50
14	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 75MMX32MM	KRONA	UND	50	R\$ 13,35	R\$ 667,50
15	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 75MMX40MM	KRONA	UND	30	R\$ 14,30	R\$ 429,00
16	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 75MMX50MM	KRONA	UND	30	R\$ 15,80	R\$ 474,00
17	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 75MMX60MM	KRONA	UND	50	R\$ 16,30	R\$ 815,00
18	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 85MMX75MM	KRONA	UND	50	R\$ 16,85	R\$ 842,50
19	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 85MMX60MM	KRONA	UND	50	R\$ 17,65	R\$ 882,50
20	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 85MMX50MM	KRONA	UND	50	R\$ 16,15	R\$ 807,50

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja PINTU'S o shopping da construção



21	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 110MMX85MM	KRONA	UND	20	R\$ 44,65	R\$ 893,00
22	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 110MMX75MM	KRONA	UND	20	R\$ 46,65	R\$ 933,00
23	REDUÇÃO LONGA SOLDABEL DE 110MMX60MM	KRONA	UND	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
24	REDUÇÃO CURTA SOLDABEL DE 60MMX50MM	KRONA	UND	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50
VALOR LOTE 16						R\$ 13.347,50

LOTE 17

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REDUÇÃO DE F.G 110MMX85MM	TUPY	UND	20	R\$ 121,30	R\$ 2.426,00
2	REDUÇÃO DE F.G DE 85MMX75MM	TUPY	UND	50	R\$ 101,65	R\$ 5.082,50
3	REDUÇÃO DE F.G DE 75MMX60MM	TUPY	UND	50	R\$ 23,65	R\$ 1.182,50
4	REDUÇÃO DE F.G DE 60MMX50MM	TUPY	UND	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
5	REDUÇÃO DE F.G DE 50MMX40MM	TUPY	UND	30	R\$ 12,95	R\$ 388,50
6	REDUÇÃO DE F.G DE 40MMX32MM	TUPY	UND	30	R\$ 9,40	R\$ 282,00
7	REDUÇÃO DE F.G DE 32MMX25MM	TUPY	UND	30	R\$ 5,80	R\$ 174,00
8	REDUÇÃO DE F.G DE 25MMX20MM	TUPY	UND	20	R\$ 4,20	R\$ 84,00
VALOR LOTE 17						R\$ 10.519,50

LOTE 18

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO BORBOLETA ROSCA EXTERNA 25MM	VIQUA	UND	300	R\$ 9,25	R\$ 2.775,00
2	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 25MM	VIQUA	UND	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00
3	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 32MM	VIQUA	UND	30	R\$ 14,10	R\$ 423,00
4	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 40MM	VIQUA	UND	30	R\$ 17,30	R\$ 519,00
5	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 50MM	VIQUA	UND	30	R\$ 21,40	R\$ 642,00
6	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 60MM	VIQUA	UND	30	R\$ 40,30	R\$ 1.209,00
7	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 75MM	VIQUA	UND	10	R\$ 119,30	R\$ 1.193,00
8	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 85MM	VIQUA	UND	10	R\$ 138,30	R\$ 1.383,00
9	REGISTRO BORBOLETA SOLDABEL DE 110MM	VIQUA	UND	10	R\$ 178,30	R\$ 1.783,00
10	REGISTRO DE GAVETA DE FLAGE 100MM FERRO FUNDIDO CORPO CURTO 8 FUROS DN 100 PN10.16 COM VOLANTE E CUNHA METALICA .	DOCOL	UND	12	R\$ 1.233,30	R\$ 14.799,60

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



11	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 8 FUROS 160MM	DOCOL	UND	5	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
12	REGISTRO DE GAVETA DE FLANGE 4 FUROS DE 85MM	DOCOL	UND	5	R\$ 733,30	R\$ 3.666,50
13	REGISTRO DE GAVETA 200MM DE FLANGE CORPO CURTO FERRO FUNDIDO 8 FUROS DN 200 PN10.16MM C/VOLANTE	DOCOL	UND	5	R\$ 2.233,30	R\$ 11.166,50
VALOR LOTE 18						R\$ 48.439,60

LOTE 19

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	REGISTRO DE ALAVANCA DE FERRO FUNDIDO DE 150MM	DOCOL	UND	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
2	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO FUNDIDO DE 100MM COM DUPLA PORTINHOLA DN 100	DOCOL	UND	8	R\$ 423,30	R\$ 3.386,40
3	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO 150 DN 10 TIPO BORBOLETA C/ DUPLA PORTINHOLA	DOCOL	UND	6	R\$ 666,60	R\$ 3.999,60
4	REGISTRO DE GAVETA DE 25MM	DOCOL	UND	30	R\$ 27,65	R\$ 829,50
5	REGISTRO DE GAVETA DE 32MM	DOCOL	UND	50	R\$ 42,40	R\$ 2.120,00
6	REGISTRO DE GAVETA DE 40MM	DOCOL	UND	30	R\$ 48,65	R\$ 1.459,50
7	REGISTRO DE GAVETA DE 50MM	DOCOL	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
8	REGISTRO DE GAVETA DE 60MM	DOCOL	UND	50	R\$ 104,65	R\$ 5.232,50
9	REGISTRO DE GAVETA DE 75MM	DOCOL	UND	30	R\$ 378,30	R\$ 11.349,00
10	REGISTRO DE GAVETA DE 85MM	DOCOL	UND	20	R\$ 480,65	R\$ 9.613,00
11	REGISTRO DE GAVETA DE 110MM	DOCOL	UND	10	R\$ 766,00	R\$ 7.660,00
VALOR LOTE 19						R\$ 52.649,50

LOTE 20

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	SERRA MANUAL STARRET FLEXÍVEL	STARRET	UND	400	R\$ 6,05	R\$ 2.420,00
2	SOLDA PLÁSTICA/ADESIVO DE 75 GRAMAS	KRONA	UND	700	R\$ 5,45	R\$ 3.815,00
3	SELIM OCRE PARA ESGOTO DE 100MM	TIGRE	UND	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
VALOR LOTE 20						R\$ 7.285,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



LOTE 21

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
2	TE SOLDAVEL LR DE 25MM	KRONA	UND	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
3	TE SOLDAVEL DE 25X20MM	KRONA	UND	30	R\$ 3,15	R\$ 94,50
4	TE SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
5	TE SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
6	TE SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
7	TE SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	50	R\$ 28,80	R\$ 1.440,00
8	TE SOLDAVEL DE 75MM	KRONA	UND	20	R\$ 44,70	R\$ 894,00
9	TE SOLDAVEL DE 85MM	KRONA	UND	20	R\$ 101,30	R\$ 2.026,00
10	TE SOLDAVEL DE 110MM	KRONA	UND	10	R\$ 163,00	R\$ 1.630,00
VALOR LOTE 21						R\$ 7.439,50

LOTE 22

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	KRONA	UND	50	R\$ 3,05	R\$ 152,50
2	TE ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	KRONA	UND	20	R\$ 8,65	R\$ 173,00
3	TE ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	KRONA	UND	20	R\$ 10,45	R\$ 209,00
4	TE ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	KRONA	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
5	TE ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	KRONA	UND	20	R\$ 33,30	R\$ 666,00
VALOR LOTE 22						R\$ 1.500,50

LOTE 23

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 25MM	LUPERPLAS	UND	30	R\$ 29,30	R\$ 879,00
2	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 32MM	LUPERPLAS	UND	60	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00
3	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 40MM	LUPERPLAS	UND	90	R\$ 59,30	R\$ 5.337,00
4	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 50MM	LUPERPLAS	UND	90	R\$ 76,65	R\$ 6.898,50
5	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 60MM	LUPERPLAS	UND	90	R\$ 116,65	R\$ 10.498,50

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



6	TUBO ROSCAVEL BRANCO DE 75MM	LUPERPLAS	UND	10	R\$ 173,30	R\$ 1.733,00
7	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 100MM	KRONA	UND	30	R\$ 57,65	R\$ 1.729,50
8	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 200MM	KRONA	UND	20	R\$ 310,30	R\$ 6.206,00
9	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 100MM	TIGRE	UND	20	R\$ 104,90	R\$ 2.098,00
10	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 150MM	TIGRE	UND	20	R\$ 140,40	R\$ 2.808,00
VALOR LOTE 23						R\$ 41.007,50

LOTE 24

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TUBO SOLDAVEL DE 25MM	KRONA	UND	700	R\$ 16,20	R\$ 11.340,00
2	TUBO SOLDAVEL DE 32MM	KRONA	UND	600	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00
3	TUBO SOLDAVEL DE 40MM	KRONA	UND	300	R\$ 67,35	R\$ 20.205,00
4	TUBO SOLDAVEL DE 50MM	KRONA	UND	600	R\$ 63,45	R\$ 38.070,00
5	TUBO SOLDAVEL DE 60MM	KRONA	UND	600	R\$ 123,65	R\$ 74.190,00
6	TUBO PBA DE 75MM C/ ANÉIS	TIGRE	UND	30	R\$ 142,30	R\$ 4.269,00
7	TUBO PBA DE 85MM C/ ANÉIS	TIGRE	UND	30	R\$ 151,55	R\$ 4.546,50
8	TUBO PBA DE 110MM C/ ANÉIS	TIGRE	UND	60	R\$ 173,75	R\$ 10.425,00
9	TUBO PBA MARROM DN140/DE 160MM	TIGRE	UND	10	R\$ 406,65	R\$ 4.066,50
10	TUBO PBA MARROM DE 200MM	TIGRE	UND	5	R\$ 526,65	R\$ 2.633,25
11	TUBO PBA MARROM DE 250MM	TIGRE	UND	5	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00
12	TUBO PBS MARROM DE 160MM	TIGRE	UND	10	R\$ 633,30	R\$ 6.333,00
13	TUBO DEFOFO AZUL DN150MM DE 170MM	TIGRE	UND	30	R\$ 369,30	R\$ 11.079,00
14	TUBO DEFOFO AZUL DE 200MM	TIGRE	UND	10	R\$ 545,50	R\$ 5.455,00
15	TUBO DEFOFO AZUL DE 250MM	TIGRE	UND	6	R\$ 633,30	R\$ 3.799,80
16	TUBO DEFOFO AZUL DE 300MM	TIGRE	UND	6	R\$ 944,65	R\$ 5.667,90
VALOR LOTE 24						R\$ 228.979,95

LOTE 25

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	TE F.G DE 25MM	TUPY	UND	10	R\$ 8,70	R\$ 87,00
2	TE F.G DE 32MM	TUPY	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
3	TE F.G DE 40MM	TUPY	UND	10	R\$ 16,70	R\$ 167,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja PINTU'S o shopping da construção



4	TE F.G DE 50MM	TUPY	UND	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
5	TE F.G DE 60MM	TUPY	UND	10	R\$ 37,20	R\$ 372,00
6	TE PBA DE 160MMX110MM	TIGRE	UND	6	R\$ 371,65	R\$ 2.229,90
7	TE SOLDAVEL DE 160MM	TIGRE	UND	6	R\$ 363,30	R\$ 2.179,80
VALOR LOTE 25						R\$ 5.423,70

LOTE 26

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	VALVULA DE RETENÇÃO DE 32MM	DOCOL	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
2	VALVULA DE RETENÇÃO DE 40MM	DOCOL	UND	10	R\$ 101,30	R\$ 1.013,00
3	VALVULA DE RETENÇÃO DE 50MM	DOCOL	UND	20	R\$ 129,65	R\$ 2.593,00
4	VALVULA DE RETENÇÃO DE 60MM	DOCOL	UND	30	R\$ 186,30	R\$ 5.589,00
5	VALVULA DE RETENÇÃO DE 75MM	DOCOL	UND	12	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
6	VALVULA DE RETENÇÃO DE 85MM	DOCOL	UND	12	R\$ 354,00	R\$ 4.248,00
7	VALVULA DE RETENÇÃO DE 110MM	DOCOL	UND	6	R\$ 539,65	R\$ 3.237,90
8	VALVULA DE SUCCÃO DE 32MM	DOCOL	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
9	VALVULA DE SUCCÃO DE 40MM	DOCOL	UND	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
10	VALVULA DE SUCCÃO DE 50MM	DOCOL	UND	20	R\$ 56,30	R\$ 1.126,00
11	VALVULA DE SUCCÃO DE 60MM	DOCOL	UND	30	R\$ 76,65	R\$ 2.299,50
12	VALVULA DE SUCCÃO DE 75MM	DOCOL	UND	30	R\$ 113,65	R\$ 3.409,50
13	VALVULA DE SUCCÃO DE 85MM	DOCOL	UND	20	R\$ 234,30	R\$ 4.686,00
14	VALVULA DE SUCCÃO DE 110MM	DOCOL	UND	12	R\$ 396,30	R\$ 4.755,60
VALOR LOTE 26						R\$ 37.497,50

LOTE 27

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	VENTOSA F.G DE 25MM	TIGRE	UND	50	R\$ 28,30	R\$ 1.415,00
2	VENTOSA F.G DE 32MM	TIGRE	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
3	VENTOSA F.G DE 40MM	TIGRE	UND	10	R\$ 52,30	R\$ 523,00
4	VENTOSA F.G DE 50MM	TIGRE	UND	20	R\$ 63,65	R\$ 1.273,00
5	VENTOSA F.G DE 60MM	TIGRE	UND	30	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00
6	VENTOSA SOLDAVEL DE 25MM	TIGRE	UND	100	R\$ 16,60	R\$ 1.660,00
7	VENTOSA SOLDAVEL DE 32MM	TIGRE	UND	50	R\$ 20,30	R\$ 1.015,00

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Loja
PINTU'S
o shopping da construção



VALOR LOTE 27

R\$ 9.336,00

LOTE 28

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	VEDA ROSCA 18MMX25MTS	VAP	UND	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
2	VEDA ROSCA 18MMX50MTS	VAP	UND	400	R\$ 10,75	R\$ 4.300,00
3	VENTOSA CROMADA DE 25MM	TIGRE	UND	30	R\$ 27,65	R\$ 829,50
4	UNIÃO SOLDAVEL DE 25MM	TIGRE	UND	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50
5	UNIÃO SOLDAVEL DE 32MM	TIGRE	UND	30	R\$ 12,80	R\$ 384,00
6	Y JUNÇÃO F.G DE 25MM	TUPY	UND	20	R\$ 26,30	R\$ 526,00
7	Y JUNÇÃO F.G DE 32MM	TUPY	UND	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00
8	Y JUNÇÃO F.G DE 40MM	TUPY	UND	20	R\$ 52,80	R\$ 1.056,00
9	Y JUNÇÃO F.G DE 50MM	TUPY	UND	20	R\$ 71,90	R\$ 1.438,00
10	Y JUNÇÃO F.G DE 60MM	TUPY	UND	30	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
11	Y JUNÇÃO F.G DE 75MM	TUPY	UND	12	R\$ 223,15	R\$ 2.677,80
12	Y JUNÇÃO F.G DE 85MM	TUPY	UND	12	R\$ 286,30	R\$ 3.435,60
VALOR LOTE 28						R\$ 21.374,40

LOTE 29

Item	Produto	Marca	Und	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	CURVA F.G DE 32MM	TUPY	UND	12	R\$ 31,90	R\$ 382,80
2	CURVA F.G DE 40MM	TUPY	UND	12	R\$ 48,50	R\$ 582,00
3	CURVA F.G DE 50MM	TUPY	UND	24	R\$ 65,20	R\$ 1.564,80
4	CURVA F.G DE 60MM	TUPY	UND	24	R\$ 108,30	R\$ 2.599,20
VALOR LOTE 29						R\$ 5.128,80

VALOR GLOBAL R\$ 693.488,35

SEISCENTOS E NOVENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

COMERCIAL PINTU'S LTDA

Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7



Razão Social: COMERCIAL PINTU'S LTDA

CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7

END: Rua Antônio Joaquim De Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62200-000.

REPRESENTANTE LEGAL: Luiz Filho Tavares Pinto, brasileiro, casado, empresário, Portador do RG Nº 614753-83 CPF Nº 229.543.763-68, Residente e domiciliado a Rua Tenente Raimundo Vale Nº 457 – Vermelho – Nova Russas/Ce.

Telefone: (88) 99968-3340 e-mail: luiz_pintus2@hotmail.com

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

NOVA RUSSAS – CEARÁ, 31/01/2019.

Luiz Filho Tavares Pinto
CPF Nº 229.543.763-68

「11.773.041/0001-37」
Comercial Pintu's LTDA
Av. Antonio Joaquim de Sousa
Nº 965 - Centro CEP: 62.200-000
Nova Russas - Ceará

COMERCIAL PINTU'S LTDA
Rua Antônio Joaquim de Sousa, 965 – Centro – Nova Russas/Ce. Cep : 62.200-000
CNPJ: 11.773.041/0001-37 CGF : 06.734930-7